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 Dostęp do plików PDF chronionych hasłem może być dużym wyzwaniem dla wielu osób, zwłaszcza jeśli plik PDF jest zablokowany przed drukowaniem, kopiowaniem lub edycją. To jest miejsce, w którym Cisdem PDFPasswordRemover na Mac Lite wchodzi w grę. 
 Cisdem PDFPasswordRemover na Mac Lite to lite wersja popularnej aplikacji Cidem do usuwania haseł na platformę Mac. Jest to narzędzie do odblokowywania plików PDF, które służy do usuwania nieznanych haseł właścicieli z zaszyfrowanych plików PDF. W ten sposób użytkownicy mogą swobodnie korzystać z dokumentu według własnego uznania. 
 Kluczowe funkcje obejmują: 
	 Ograniczenia hasła PDF dotyczące drukowania, edycji i kopiowania można usunąć w ciągu kilku sekund. 
	 Obsługa 128-bitowego szyfrowania RC4 oraz 128-bitowego i 256-bitowego szyfrowania AES. 
	 Usuwa hasła z plików PDF bez uszkodzenia jakichkolwiek elementów w oryginalnych plikach PDF. 
	 Możliwości kompresji. 
	 Obsługa usuwania hasła dla wszystkich plików Adobe PDF od 1.0-1.7 (.pdf). 
	 Obsługa języków dla języka angielskiego, niemieckiego, francuskiego, japońskiego, greckiego, łacińskiego i koreańskiego. 
	 W pełni kompatybilny z Mac OS X 10.6 - OS X 10.10 Mavericks. 
	 Obsługa przeciągania i upuszczania. 
	 Obsługuje 200 jednoczesnych odblokowań. 
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 Ogólnie rzecz biorąc, Cisdem PDFPasswordRemover dla Mac Lite jest użytecznym narzędziem, które ma wiele dobrych funkcji, takich jak możliwość przetwarzania plików PDF luzem, a także narzędzie do kompresji jest dość przydatne. Interfejs użytkownika jest oparty na strukturze typu „Finder”, więc użytkownicy komputerów Mac będą mogli nim nawigować bez żadnych problemów. 
 Obsługuje funkcję przeciągnij i upuść, ma narzędzia do kompresji i obsługuje pliki Adobe PDF od 1.0-1.7 w dowolnym języku. Jest także w pełni kompatybilny z Mac OS X 10.6 - OS X 10.11. 
 Jeśli więc chcesz odblokować kilka plików PDF na potrzeby papieru testowego, badań lub projektu domowego, warto wypróbować Cisdem PDFPasswordRemover dla Mac Lite. 
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 3.0.0  Cisdem PDFPasswordRemover for Mac Lite. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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Cisdem PDFPasswordRemover for Mac
 Dostęp do plików PDF chronionych hasłem może być dużym wyzwaniem dla wielu osób, zwłaszcza jeśli plik PDF jest zablokowany przed drukowaniem, kopiowaniem lub edycją. To jest miejsce, w którym Cisdem 



	


Cisdem WindowManager for Mac
 Cisdem WindowManager dla komputerów Mac to menedżer okien, który pozwala przesuwać, zmieniać rozmiar i rozmieszczać okna * w podobny sposób, jak w przypadku komputera z systemem Windows.  Cisdem Wind



	


Cisdem iPhoneRecovery for Mac
Cisdem iPhoneRecovery for Mac is a handy app that enables you to recover lost or deleted messages, contacts, call history, Safari bookmarks, notes, calendar data and reminders.

Key features include



	


Cisdem VideoConverter for Mac
 Cisdem VideoConverter for Mac zapewnia kompleksowe rozwiązanie do rozrywki wideo. Pozwala konwertować pliki wideo i audio ze wszystkich popularnych formatów. Ma również kilka schludnych narzędzi pod 



	


Cisdem PDFConverter for Mac
 Cisdem PDFConverter for Mac może konwertować pliki PDF * na Microsoft Word (.docx), PowerPoint (.pptx), ePub, RTFD, tekst, HTML, Keynote, strony i obrazy itp. Aplikacja zachowuje oryginalne formatowa



	


Cisdem PDFtoWordConverter for Mac
 Jeśli jeśli chcesz edytować plik PDF, ale nie masz oryginalnego pliku, nie możesz się pomylić z programem Cisdem PDFtoWordConverter dla komputerów Mac. Aplikacja może dokładnie odtworzyć oryginalny u



	


Cisdem PDFCompressor for Mac
 Cisdem PDFCompressor dla komputerów Mac to przydatne narzędzie zmniejszające rozmiar pliku PDF. Aplikacja pozwala zmniejszyć rozmiar wszystkich plików PDF nawet o 90%, zachowując jednocześnie orygina



	


Cisdem PDFSigner for Mac
 Cisdem PDFSigner dla komputerów Mac to niezawodna aplikacja, która umożliwia bezpieczne i legalne podpisywanie dokumentów PDF.  Za pomocą tego poręcznego narzędzia nie musisz już podpisywać plików PD



	


Cisdem DocumentReader for Mac
 Cisdem DocumentReader na komputery Mac umożliwia czytanie WPD, WPS, XPS, VISIO, PDF i zapewnia fantastyczne wrażenia z czytania przy użyciu różnych stylów wyświetlania.  Aplikacja ma świetny układ, k
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